Katrin System Rollo de Toalla M 509 hojas

460263

Una solucion higiénica basada en un papel de fibras mixtas tremendamente absorbentes para un
secado eficaz.

Dispensa hojas planas con la medida correcta.

Ningun tipo de desperdicio, ya que se utiliza todo el papel del rollo.

Rollo con gran cantidad de papel.

Suave y resistente.

En combinacidn con el dispensador de sistema Katrin Inclusive para toallitas de mano incluido,
alcanza las 50900hojas por rollo.

Adecuado para todos los aseos, en particular los que se usan con frecuencia media o alta.
Consumo controlado y costes de consumo reducidos.

Idéneo para la manipulacidon de alimentos, ya que el color azul garantiza la trazabilidad.
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Dispensador para este producto

dispensador de toallas
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Katrin Katrin System
dispensador de toallas
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Katrin Hybrid System
Dispensador de toallitas
en rollo con funcién de
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1.244 kg

6414300460268

7,97 kg

6414305460263

312,095 kg

6414301015368
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Katrin Hybrid System
Dispensador de toallitas
en rollo con funcién de




